
 

 Uchwała Nr 630/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na Najlepszą Potrawę Wigilijną 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 21 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na Najlepszą Potrawę Wigilijną, na wydarzenie pn.                      

„Spotkanie Wigilijne wraz z konkursem dla Kół Gospodyń Wiejskich na Najlepszą 

Potrawę Wigilijną” organizowane przez Starostę Mławskiego – Witolda Okumskiego, 

które odbędzie się 13 grudnia 2025 roku o godzinie 15.00 w Mławskiej Hali Sportowej, 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława. Konkurs skierowany jest do 

Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu mławskiego.  

2. W/w Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

2. Nadzór nad uroczystością powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy 

Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

 

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 630/2025 
z dnia 13 listopada 2025 roku 

 
Regulamin Konkursu na Najlepszą Potrawę Wigilijną 

Organizatorem konkursu jest Starosta Mławski. 

Osobą nadzorującą wydarzenie jest Edyta Wild – Dyrektor Wydziału Promocji, Funduszy 

Pomocowych i Rozwoju. 

Wydziałem wykonującym zadania związane z organizacją konkursu jest Wydział Promocji, 

Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

Konkurs odbędzie się 13 grudnia 2025 roku godz. 15.00 w Mławskiej Hali Sportowej w 

Mławie, pod adresem: Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława.  

Osobą do kontaktu jest Pani Edyta Wild – Dyrektor Wydziału Promocji, Funduszy 

Pomocowych i Rozwoju, nr. tel. 880 367 321 , e-mail: edyta.wild@powiatmlawski.pl 

§ 1 

Cel konkursu 

1. Wyłonienie i promowanie najlepszych tradycyjnych potraw wigilijnych oraz aranżacji 

stołu; 

2. Popularyzacja produktów tradycyjnych i lokalnych; 

3. Kultywowanie, propagowanie oraz pogłębienie wiedzy na temat kuchni regionalnej 

Mazowsza; 

4. Popularyzacja potraw i wypieków powstałych w oparciu o tradycyjne receptury. 

§ 2 

Uczestnicy konkursu 

Konkurs skierowany jest do Kół Gospodyń Wiejskich z powiatu mławskiego. 

§ 3 

Warunki uczestnictwa 

1. Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie karty zgłoszenia do dnia 20 listopada 2025r. 

i dostarczenie na adres Starostwa Powiatowego w Mławie, ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 6, 06-500 Mława do P. Karoliny Tąporowskiej, bądź wysłanie mailowo na 

adres: karolina.taporowska@powiatmlawski.pl 

2. Karta zgłoszenia jest załącznikiem numer 1 do niniejszego regulaminu. Można pobrać 

ją w siedzibie Starostwa, bądź otrzymać drogą mailową. 

 

 

mailto:karolina.taporowska@powiatmlawski.pl


§ 4 

Zasady konkursu 

1. Konkurs odbędzie się 13 grudnia 2025 roku godz. 15.00 w Mławskiej Hali Sportowej 

w Mławie, pod adresem: Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława; 

2. Na wystawę dania wigilijnego podaje się produkt stworzony przez członków Koła 

Gospodyń Wiejskich; 

3. Przedmiotem Konkursu są potrawy regionalne i lokalne związane z tradycją Świąt 

Bożego Narodzenia; 

4. Przez potrawę regionalną i lokalną Organizator rozumie każdą potrawę wykonaną 

w dowolnej formie kulinarnej przy użyciu rodzimych (właściwych dla regionu) 

produktów, przeznaczoną do bezpośredniego spożycia; 

5. Danie należy sporządzić w ilości podzielnej (około 150 szt.)  w celu zaprezentowania 

szerokiemu gronu odbiorców; 

6. Organizator przygotuje dla każdego zgłoszonego KGW stolik roboczy z dostępem 

do prądu i wody na którym uczestnik zaprezentuje przygotowane przez siebie 

potrawy; 

7. Uczestnik konkursu organizuje we własnym zakresie stół do prezentacji dań; 

8. Uczestnik Konkursu samodzielnie organizuję sposób podgrzewania i podawania 

dań; 

9. Wszystkie koszty związane z udziałem w konkursie w całości pokrywa uczestnik. 

§ 5 

Ocena potraw 

Oceny dokona Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora, według kryteriów 

podanych na karcie oceny stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. Ocena Komisji 

jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

§ 6 

Nagrody 

W wyniku oceny zostanie przyznane pierwsze, drugie i trzecie miejsce. W przypadku, gdy taką 

samą ilość punktów otrzymają dwie potrawy, głos rozstrzygający należy do Przewodniczącego 

Komisji. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy uczestnictwa i nagrody pocieszenia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

KARTA ZGŁOSZENIA 

KONKURS NA NAJLEPSZĄ POTRAWĘ WIGILIJNĄ 

DLA KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH W POWIECIE MŁAWSKIM 

1.DANE UCZESTNIKA KONKURSU 

a) NAZWA KOŁA 

…………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………… 

2. DOKŁADNY ADRES 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

3. OSOBA DO KONTAKTU ORAZ NUMER TELEFONU 

……………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………… 

4. NAZWA POTRAWY 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

SKŁADNIKI: RODZAJ I ILOŚĆ, OPIS SPOSOBU WYKONANIA 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………...………………………………………………………………………………….……………………………………….. 

…………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………..………………..…………………………………………….. 

5. WYMIARY STOŁU DO PREZENTACJI DAŃ  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIE REGULAMINOWE 

Oświadczam, że są mi znane i akceptuję określone w regulaminie zasady uczestniczenia w konkursie. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu moich danych osobowych w 
rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019 poz. 1781) w zakresie niezbędnych do 
jego przeprowadzenia i realizacji celów. 

………………………………………………. 

Podpis uczestnika konkursu 

Oświadczam, że potrawa przedstawiona w konkursie została sporządzona i dostarczona z 
zachowaniem zasad higieny oraz wykonana z surowców nie zagrażających zdrowiu i życiu. 

………………….……………………………. 

Podpis uczestnika konkursu 



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

                                                                   KARTA OCENY 

 

Nazwa potrawy: 

 

 

Lp. Kryterium oceny Ilość punktów 

możliwych do 

uzyskania 

 

Ilość punktów 

przyznanych 

1. Spełnienie wymogów określonych 

regulaminem i tematyką konkursu 

 

0-5  

2. Ogólne cechy potrawy takie jak smak, 

zapach, konsystencja, wygląd 

 

0-5  

3. Szczególne elementy dekoracyjne i estetyka 

 

 

0-5  

4. Oryginalność i pomysłowość 

 

 

0-5  

5. Pracochłonność dania 

 

 

0-5  

 


